关于举办第一期业务骨干培训班的通知
抚顺、锦州、阜新、朝阳、盘锦、葫芦岛、辽阳地区事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2011年度培训计划》的安排，我会定于5月25—29日举办辽西地区新审计准则和注册会计师新业务培训班。现将具体事项如下：

一、培训目的

通过对新审计准则和注册会计师新业务的学习，使注册会计师更好的理解、掌握及其应用同时也进一步探索开辟新业务的合理模式。

二、培训内容

1、新审计准则要点及其案例分析；

2、医药卫生体制改革与财政政策；

3、医疗卫生财务审计案例分析。

三、培训对象

    抚顺、锦州、阜新、朝阳、盘锦、葫芦岛、辽阳地区事务所的业务骨干（10名以下注师的所每所选派2名参加、10名以上注师的所每所选派5名参加、20名以上注册的所每所选派8名参加）。
四、培训学时

培训班共计5天，40学时（每天为8学时）

五、授课老师
黄志强    辽宁省财政厅社保处处长；

于延琦    辽宁省注册会计师协会副秘书长；

王瑞春    中瑞岳华会计师事务所技术总监。
六、费用及要求

1、每人每天食宿费170 元；

2、参加培训人员须携带本人身份证及注册会计师证书。

七、培训时间、地点及联系方式
培训时间：5月25—29日，24日下午报到。
培训地点：锦州笔架山财政干部培训中心（锦州市经济技术开发区滨海路2段2号），乘车路线：锦州火车站乘虎跃快客至笔架山。宾馆联系电话（0416）3584580。

协会联系电话：（024）23496700、23496702

辽宁省注册会计师协会

2011年5月9日